
 

Poz.9 

ZARZĄDZENIE NR 2 
DZIEKANA WYDZIAŁU NAUK EKONOMICZNYCH 

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 2 marca 2022 r. 

w sprawie okre ślenia terminu urlopów wypoczynkowych nauczycieli ak ademickich w 
roku 2022 

Na podstawie § 60 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (tekst jednolity: Monitor 
UW z 2019 r. poz. 190 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

 

Ustala się powszechnie obowiązujące  terminy urlopów za rok 2022 dla nauczycieli 
akademickich zatrudnionych w wymiarze pełnego etatu w dniach: 
1) 13.07– 26.08.2022 r. 
2) 27.12 – 30.12 2022 r. 

§ 2 

Nauczyciele akademiccy zatrudnieni w mniejszym niż pełen wymiar etatu, którym  
przysługuje krótszy wymiar urlopu,  wnioskują o indywidulane ustalenie terminów urlopu w 
obrębie okresów wyznaczonych w § 1.  

§ 3 

Nauczyciele akademiccy, którzy nie wykorzystali całości dni urlopu w latach 
poprzednich, otrzymają od dziekana indywidualnie ustalone propozycje terminów ich 
wykorzystania do dnia 15 marca. 

§ 4 

Nauczyciele akademiccy mogą zgłaszać do dziekana wnioski ws. zamiany 
wyznaczonych terminów urlopu na inne terminy z zachowaniem zasad  wynikających z §22 
Regulaminu Pracy na Uniwersytecie Warszawskim (Zrządzenie nr 143 Rektora Uniwersytetu 
Warszawskiego, (w:) Monitor UW poz. 139) w terminie do 20.03.2022 a w szczególnych, 
uzasadnionych wypadkach również w terminach późniejszych. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

Dziekan Wydziału Nauk Ekonomicznych: G. Grotkowska 

 

 


